
UCHWAŁA  Nr XXXVI/276/2009
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 19 marca 2009 roku

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 22 ust. 4, art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr XXXII/240/2008 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  19 grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2009 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian  w  planach   przychodów  i  wydatków  w  budżecie   na   2009  r.  angażując  wolne
środki z 2008 roku w sposób następujący:
zwiększyć plan przychodów

§ 9550 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
(wolne środki z 2008 roku)

- o kwotę                 - 500 000 zł
zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 926- KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92601 – Obiekty sportowe

- wydatki majątkowe
(budowa kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu  ul.
Kościuszki  67)

- o kwotę                 - 500 000 zł
§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków między działami w budżecie na 2009 rok w sposób
następujący:

zmniejszyć plan wydatków

Dział - 630 – TURYSTYKA
rozdz. 63095 – Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(zadanie rewitalizacja ośrodka wypoczynkowego Krępa)

- o kwotę                 - 100 000 zł
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHORNA ŚRODOWISKA
rozdz. 90095 –  Pozostała działalność

- wydatki majątkowe
(zadanie kanalizacja Osiedle Słowackiego)

- o kwotę                 - 70 000 zł



zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 926- KULTURA FIZYCZNA I SPORT

rozdz. 92601 – Obiekty sportowe

- wydatki majątkowe
(budowa kompleksu sportowego Moje Boisko Orlik 2012 przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Ogrodzieńcu  ul.
Kościuszki 67)

- o kwotę                 - 170 000 zł

zmniejszyć plan wydatków

Dział - 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne

- wydatki majątkowe
(zadanie zmiana układu komunikacyjnego wraz z budową parkingu przy ul. Kościuszki w Ogrodzieńcu w celu
poprawy jakości życia mieszkańców)

- o kwotę                 - 250 000 zł
zwiększyć plan wydatków

Dział - 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
rozdz. 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013

- wydatki majątkowe
(zadanie zmiana układu komunikacyjnego wraz z budową parkingu przy ul. Kościuszki w Ogrodzieńcu w celu
poprawy jakości życia mieszkańców)

- o kwotę                 - 250 000 zł
§ 3

Dokonać zmian w planie wydatków wieloletnich programów inwestycyjnych w latach 2009-2011,
stanowiący załącznik nr 11 do budżetu na 2009 rok w związku ze zmniejszeniem planu wydatków
w dziale „630” rozdz. „63095” skreślając poz. 2. Dotychczasowa  poz. 3 w kol.3 dział „010”
rozdział „01095” zastąpić nowym brzmieniem rozdz. „01041”, dotychczasową poz. 4 kol.2 i 3 tj.
dział „600” rozdz. „60016” zastąpić nowym brzmieniem dział „010” rozdz. „01041”. Załącznik
Nr 11  do uchwały budżetowej na 2009 rok „Limity wydatków na wieloletnie programy
inwestycyjne w latach 2009-2011” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek



Załącznik nr 1

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011
w złotych

Planowane wydatki w złotych w 2009

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**

Nazwa zadania
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Łączne
koszty

finansowe
w złotych

rok
budżetowy

 2009
 (8+9+10+11)

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzą

ce
 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

2010 r. 2011 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 900 90095 6058
6059

Budowa kanalizacji    w
Ogrodzieńcu - redukcja
zanieczyszczeń zbiornika
Przeczyckiego

2006 - 2011

15 490 274,49 6 000 000,00 -

3 300 000,00
w tym:

1 000 000,00
pożyczka

pomostowa
2 300 000,00

pożyczka
długotermin

owa z
WFOŚiGW

- 2 700 000,00 3 100 000,00  2 758 274,49
Urząd Miasta i
Gminy
Ogrodzieniec

2. 010 01041 6058
6059

Zagospodarowanie
centrum  wsi  Giebło  na
potrzeby rekreacji i kultury
fizycznej oraz zachowanie
dziedzictwa kultury
Lata realizacji 2007-2010

853 393,71
w tym:

6 100,00
(koszty

dokumentacji
poniesione w 2007)

160 000 160 000 0 0 0
687 293,71

w tym:
500 000,00PROW
187 293,71     JST

0 UMiG

3. 010 01041 6058
6059

Zmiana układu
komunikacyjnego wraz z
budową parkingu przy ul.
Kościuszki w Ogrodzieńcu
w celu poprawy jakości
życia mieszkańców
Lata realizacji 2008-2010

1 213 415,97
w tym:

54 900,00
(koszty

dokumentacji
poniesione w

2008)

250 000 250 000* 0 0 0
908 515,97

w tym:
500 000,00PROW
408 515,97    JST

0 UMiG

4. 801 80101 6058
6059

Termomodernizacja szkól
podstawowych w gminie
Lata realizacji 2007-2010

3 000 000 200 000 200 000 0 0 0
2 800 000

w tym:
2 550 000        UE
250 000         JST

0 UMiG

* w budżecie planowano zadanie inwestycyjne w dziale 600 rozdz. 60016 „Remont  i przebudowa drogi gminnej nr D-1128/1 w Ogrodzieńcu w ramach Narodowego Programu Budowy Dróg Lokalnych 2008-
2011” – odstąpiono od realizacji z powodu braku dofinansowania i wobec powyższego wprowadza się nowe zadanie i środki własne planowane pierwotnie przeznacza się jako udział własny w nowym zadaniu –
250 000 zł


